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Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas (Leedu) 16. 
aprillil 2019 — XT versus Valstybin? mokes?i? inspekcija prie Lietuvos Respublikos finans? 
ministerijos

(kohtuasi C-312/19)

(2019/C 220/25)

Kohtumenetluse keel: leedu

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas

Põhikohtuasja pooled

Kaebuse esitaja: XT

Vastustaja: Valstybin? mokes?i? inspekcija prie Lietuvos Respublikos finans? ministerijos

Eelotsuse küsimused

1.

Kas nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (1), mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi, artikli 9 lõiget 1 ja artiklit 193 tuleb tõlgendada nii, et sellistel asjaoludel nagu 
käesoleval juhul ei saa asuda seisukohale, et kaebaja sugune füüsiline isik on „iseseisvalt“ 
sooritanud kõnealuse (majandus)tegevuse ja peab ise maksma vaidlustatud tehingutelt 
käibemaksu, st kas direktiivi 2006/112/EÜ artikli 9 lõike 1 ja artikli 193 kohaldamisel tuleb 
vaidlusaluste kohustuste täitmise eest vastutavaks maksukohustuslaseks pidada seltsingut 
(seltsingus osalejaid kollektiivselt; käesoleval juhul kaebajat ja tema äripartnerit kollektiivselt) — 
mida liikmesriigi õigusnormide kohaselt ei loeta maksukohustuslaseks ega juriidiliseks isikuks — ja 
mitte üksnes füüsilist isikut, nagu kaebaja?

2.

Kui vastus esimesele küsimusele on jaatav, siis kas direktiivi 2006/112/EÜ artiklit 193 tuleb 
tõlgendada nii, et sellistel asjaoludel nagu käesoleval juhul maksab iga seltsingus — mida 
liikmesriigi õigusnormide kohaselt ei loeta maksukohustuslaseks ega juriidiliseks isikuks — osaleja 
(käesoleval juhul kaebaja ja tema äripartner) maksustatavatelt kinnisvara ostu-müügi tehingutelt 
individuaalselt käibemaksu iga makse osas tasult, mille tema on saanud (või mis tal on saada või 
mis talle võlgnetakse)? Kas direktiivi 2006/112/EÜ artiklit 287 tuleb tõlgendada nii, et sellistel 



asjaoludel nagu käesoleval juhul võetakse nimetatud sättes viidatud aastakäibe kindlakstegemisel 
arvesse seltsingu kogu tulu (mille on saanud seltsingus osalejad kollektiivselt)?

(1)  ELT 2006, L 347, lk 1.


